

پاسارگاد: فرماندار ریگان گفت: غلظت بالا و بیش از حد مجاز گرد و غبار و حرکت شن‌های روان که از بامداد یکشنبه در این شهرستان آغاز شده، تاکنون موجب مسدود شده راه‌های ارتباطی روستایی و همچنین قطعی آب ۳۰ روستا شده است. امین باقری به ایرنا گفت: تشدید گرد و غبار و وجود شن‌های روان در شهرستان ریگان وضعیت را بحرانی کرده و بیش از هزاران خلوار را خانه‌نشین کرده است. فرماندار ریگان با اشاره به اینکه تاکنون بالای ۳۰ نفر از مردم منطقه دچار مشکلات تنفسی شده و به مراکز درمانی مراجعه کرده‌اند، افزود: به دلیل ازدحام در مراکز بهداشتی درمانی تمامی مراکز بهداشتی درمانی این شهرستان در حالت آماده باش قرار دارند.

تحویل عقاب به محیط زیست



گروه حوادث
یک نفر دوست‌دار طبیعت با مراجعه به اداره محیط‌زیست یک بهله پرنده شکاری عقاب طلایی را تحویل داد.
به گزارش روابط عمومی اداره حفاظت محیط‌زیست پس از معاینات اولیه مشخص شد که این پرنده دچار سوتغذیه شده و قادر به پرواز نیست که پس از تیمار از سوی دامپزشک در زیست‌گاهش رهاسازی می‌شود.
محمود علی‌رضایی رییس اداره حفاظت محیط‌زیست سیرجان گفت: عقاب طلایی به عنوان یکی از بهترین پرندگان شکاری در نیمکره شمالی شناخته شده‌است. رنگ این پرندگان قهوه‌ای تیره، به همراه پره‌های طلایی رنگ در سر و گردن و روی شانه‌ها است. به طور متوسط طول دو بال آن‌ها بیش از دو متر و طول پرنده یک متر است. این پرنده معمولاً در ارتفاع ۲۶۰۰ متری زندگی می‌کند و لانه‌ی خود را بر روی درختان بلند، در صخره‌ها می‌سازد. عقاب طلایی به طور معمول سالی دو جوجه می‌آورد. این پرنده تمام عمر با جفت خود زندگی می‌کند. عقاب‌های طلایی ماده جثه‌ی بزرگ‌تری نسبت به جنس نر دارند. عقاب‌های طلایی به دلیل داشتن بال‌های بزرگ نیاز زیادی به بال زدن در آسمان ندارند و روی لایه‌های هوا سر می‌خورند. سرعت معمولی این پرندگان ۵۰ کیلومتر است اما هنگام شیره‌چ زدن می‌توانند سرعتشان را تا ۱۶۰ کیلومتر بر ساعت افزایش دهند. عقاب طلایی با استفاده از چابکی و سرعت و همچنین با استفاده از پنجه‌های قدرتمند خود می‌تواند موش‌های کوچک خود از جمله خرگوش، موش کوهی (مارموت)، سنجاب زمینی و حتی پستانداران بزرگ مانند روباه، گربه وحشی یا بز کوهی و آهو را شکار کند.

مرگ دختر بچه در دیگ حلیم

پاسارگاد
دختر بچه‌ای در شهرستان منوجان بر اثر بی‌احتیاطی والدین در دیگ حلیم افتاد و جان باخت.
بیمارستان منتقل شد اما به دلیل سوختگی بالا، جان خود را از دست داد.

پاسارگاد
فردی که با کلاهبرداری عجیب و غریب توانسته بود یک میلیون و ۲۵۰ هزار تومان وسیله از مغازه ابزارفروشی خریداری کند، شناسایی و دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان در رابطه با این خبر گفت: چند روز قبل فردی با یک ابزارفروشی تماس می‌گیرد و یک دستگاه «سنگ فرز» به قیمت یک میلیون و ۲۵۰ هزار تومان سفارش می‌دهد. این فرد عنوان می‌کند که پول نقد همراه دارد و آژانس سنگ فرز را به آنجا بفرستند و پول را دریافت کند. به گفته‌ی سرهنگ محمدرضا ایران‌نژاد، مغازه‌دار سنگ فرز را با آژانس به محل گفته شده، می‌فرستد و تأکید می‌کند تا پول را دریافت نکرده‌اید، جنس را تحویل ندهید. راننده آژانس آدرس را پیدا نمی‌کند و با فرد خریدار تماس می‌گیرد، فرد می‌گوید از منزل بیرون آمده‌ام و در بلوار نزدیک منزل قرار می‌گذارند. راننده به آنجا می‌رود آن فرد اعلام می‌کند پول نقد

کشف ۱۲۰ کیلوگرم تریاک در دو عملیات

گروه حوادث
ماموران مبارزه با مواد مخدر توانستند در دو عملیات ۱۲۰ کیلوگرم مواد مخدر کشف کنند. سرهنگ محمدرضا ایران‌نژاد فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان در این رابطه گفت: در دومین روز از هفته‌ی ناجا ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر در محور سیرجان- شیراز به یک دستگاه کامیونت مشکوک شدند. به گفته رییس پلیس سیرجان ماموران مبارزه با مواد مخدر ۱۲۰ کیلوگرم مواد مخدر کشف کردند. سرهنگ محمدرضا ایران‌نژاد فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان در این رابطه گفت: در دومین روز از هفته‌ی ناجا ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر در محور سیرجان- شیراز به یک دستگاه کامیونت مشکوک شدند. به گفته رییس پلیس سیرجان ماموران به بازرسی از این خودرو پرداختند و از داخل پاک کامیونت مقدار ۱۰۰ کیلوگرم تریاک را که در بطری‌های پلاستیکی نوشابه قرار داشتند کشف کردند. ماموران کامیونت را توقیف و یک نفر را دستگیر کردند. وی در مورد کشف ۲۰ کیلوگرم تریاک در محور سیرجان- شهرابک هم گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر در خروجی سیرجان به سمت شهرابک یک خودرو

دستگیری کلاهبردار خلاق
او تازه متوجه می‌شود که کلاهبرداری صورت گرفته و روز بعد شکایت می‌کند. فرمانده انتظامی سیرجان ادامه داد: پس از آن پرونده در پلیس فتای سیرجان مورد رسیدگی قرار گرفت. کارشناسان پلیس فتا شناسایی این کلاهبردار را در دستور کار خود قرار دادند و با توجه به اطلاعات موجود و ردنی‌ها بالاخره این کلاهبردار شناسایی و دستگیر شد. او پس از آنکه به پلیس فتا منتقل شد به کلاهبرداری اعتراف کرد. به گفته سرهنگ ایران‌نژاد این کلاهبردار تحویل مراجع قضایی داده شد. در همین رابطه سروان مرتضی صفی‌پور رییس پلیس فتا سیرجان گفت: توجه داشتن به مسائل مالی قطعا می‌تواند از بروز کلاهبرداری جلوگیری کند. به گفته‌ی وی در همین مورد اخیر اگر فرد به شماره انتقال‌دهنده‌ی وجه توجه می‌کرد قطعاً این اتفاق نمی‌افتاد. وی ادامه داد: با توجه به رشد چشمگیر تکنولوژی کلاهبرداری‌ها هم شیوه‌ی جدیدی پیدا کرده‌اند و باید شهروندان بیشتر حواس خود را جمع کنند.

گروه حوادث
پژوی حامل مواد مخدر را شناسایی کردند. به گفته سرهنگ ایران‌نژاد ماموران پس از دستور ایست به لاستیک خودرو شلیک و خودرو را متوقف کردند. از این خودرو نیز ۲۰ کیلوگرم تریاک کشف شد و سه نفر دستگیر شدند. وی از شهروندان خواست هرگونه اطلاع در مورد خرید و فروش مواد مخدر را با شماره ۱۱۰ در میان بگذارند.

جایابی زنجیر طلا در طلافروشی
همکارانمان در میان گذاشتم متوجه شدیم این فرد ساعت ۸:۲۵ همان روز به یکی از مغازه‌های طلافروشی سیرجان رفته بود ولی زنجیرهای آن طلافروشی ظرفیتر بودند و او نتوانسته بود زنجیر را جایجا کند. باید طلافروشان در جریان قرار بگیرند تا دیگر چنین اتفاقی رخ ندهد. این نوع زنجیر تقریباً در اکثر طلافروشی‌ها وجود دارد و مدل نقره‌ی آن نیز به راحتی گیر می‌آید.

پاسارگاد
فردی با جایابی زنجیر در طلافروشی توانست یک زنجیر طلا به ارزش ۱۵ میلیون تومان را به سرقت ببرد. علی صاحب طلافروشی به پاسارگاد گفت: دوشنبه شب هفته‌ی قبل ساعت ۷:۴۸ فردی وارد مغازه ما شد و اعلام کرد قصد خرید زنجیر طلا دارد. سه عدد زنجیر طلا به او دادیم. قیمت گرفت و گفت ارزان‌تر می‌خواهم. بعد زنجیر سفیدی که مشابه آن را همراه داشت برایش آوردیم و او گفت این سنگین است. سه زنجیر در دستش داشت و وقتی من یک زنجیر قیمت می‌کردم او زنجیر طلای ما را با زنجیر نقره‌ای که در دستش بود، جایجا کرد و ساعت ۷:۵۰ دقیقه از مغازه بیرون رفت. به گفته‌ی صاحب طلافروشی قیمت این زنجیر ۱۵ میلیون تومان بود. علی ادامه داد: بعد از رفتن این فرد شک کردم و زنجیر را امتحان کردم و متوجه شدم که نقره است. ساعت ۸:۲۵ فیلم دوربین مداربسته را کنترل کردم و دیدم این فرد زنجیر را جایجا کرده است. بعد که موضوع را با همکارانمان در میان گذاشتم متوجه شدم این سارق ساعت ۵:۳۰ همان روز در کرمان نیز یک زنجیر را جایجا کرده است. به نظر می‌رسد این فرد در همه شهرها سرقت می‌کند. علی ادامه داد: پس از آنکه موضوع را با همکارانمان در میان گذاشتم متوجه شدیم این فرد ساعت ۸:۲۵ همان روز به یکی از مغازه‌های طلافروشی سیرجان رفته بود ولی زنجیرهای آن طلافروشی ظرفیتر بودند و او نتوانسته بود زنجیر را جایجا کند. باید طلافروشان در جریان قرار بگیرند تا دیگر چنین اتفاقی رخ ندهد. این نوع زنجیر تقریباً در اکثر طلافروشی‌ها وجود دارد و مدل نقره‌ی آن نیز به راحتی گیر می‌آید.

از ابتدای سال ۹۵ تا پایان مردادماه امسال در استان کرمان ۲۸مورد فوتی به ثبت رسیده است

کرمان، رتبه دوم قربانیان الکل در کشور



مشروبات الکلی همچنان در کشور قربانی می‌گیرد. هفته گذشته بود که از چند استان کشور، خبرهای تلخی در رابطه با مصرف‌کنندگان مشروبات الکلی شنیده شد. بیمارستان‌ها پر شده از قربانیانی که برای یک شب مستی، جان و زندگی‌شان را به خطر انداخته و دچار مسمومیت شده‌اند. تا جایی که به گفته سخنگوی وزارت بهداشت، آمار قربانیان مشروبات الکلی به ۴۲ نفر رسیده است. ۴۶۰ نفر هم دچار مسمومیت و حتی نابینایی شده‌اند. در این رابطه دستگیری‌ها هم ادامه دارد. متهمانی که مشروبات تقلبی را توزیع کرده و جان جوانان را به خطر انداخته‌اند، آمار مسمومیت‌های اخیر الکلی ایرج حریرچی، سخنگوی وزارت بهداشت درباره آخرین آمار مسمومیت‌های اخیر بر اثر مصرف الکل گفت: «از ۱۶ شهریور تا ۸مهرماه آمار افرادی که به دلیل مسمومیت بر اثر مصرف الکل‌های تقلبی به مراکز درمانی مراجعه کرده‌اند، ۴۶۰ نفر است که بیشتر از استان‌های البرز، کهگیلویه و بویراحمد، فارس، خراسان شمالی و هرمزگان بوده‌اند. از این تعداد ۴۲ نفر فوت کرده یا به مرگ مغزی دچار شده‌اند. ۹۳ درصد فوتی‌ها هم مرد بوده‌اند. جوان‌ترین فوتی به دلیل مصرف الکل یک دختر ۱۹ ساله و مسن‌ترین فرد یک آقا ۵۷سال سن بوده است. علاوه بر این ۴۱ درصد از مسمومان در سنین ۲۶ تا ۳۵سال بوده‌اند و از ۴۶۰مسموم، ۱۷۷ نفر بستری، ۲۴۱ نفر مرخص و ۱۷۰

نشده است.»
تهران در صدر و کرمان رتبه دوم قربانیان مشروبات الکلی
آمار مرگومیر و مسمومیت با الکل اما تنها مربوط به روزهای گذشته نیست و براساس آماری که سازمان پزشکی قانونی اعلام کرده، از ابتدای سال ۹۵ تا پایان مردادماه امسال ۳۴۳ نفر شامل ۳۰۸ مرد و ۳۵ زن به دلیل مسمومیت با الکل جان خود را از دست داده‌اند. همچنین بررسی این آمار نشان می‌دهد که استان تهران با ۱۱۳ مورد فوتی در دو نیم‌سال گذشته بیشترین آمار قربانیان الکل در کشور را به خود اختصاص داده است. در این استان به ترتیب در سال‌های ۹۵، ۹۶ و پنج ماهه ۹۷، به ترتیب ۲۰، ۲۰ و ۲۰ نفر جان خود را از دست داده‌اند. پس از تهران، از ابتدای سال ۹۵ تا پایان مردادماه امسال استان کرمان با ثبت ۲۸مورد فوتی یا دو مورد در سال ۹۵، یک مورد در سال ۹۶ و ۱۸مورد در پنج ماهه سال ۹۷ در رتبه دوم قرار دارد. رتبه سوم مشترکاً مربوط به استان‌های آذربایجان شرقی و فارس است که هرکدام ۲۷ مورد مرگ در پی مسمومیت با الکل طی دوسال و پنج ماه در آنها به ثبت رسیده است. استان‌های کردستان، البرز و اصفهان به ترتیب با ۱۹،

شهر شکلات
شکلات - آجیل
نوش تلخ شور شیرین
دهخدا شمالی ۰۹۱۳۳۷۹۴۲۵

شیشه سکوریت
نمایندگی انحصاری کارخانه شیشه سکوریت مهر صالح در سیرجان و نمایندگی انحصاری کارخانه کرکره برقی اطمینان در، در سیرجان
بلوار دکتر صادقی نرسیده به تقاطع دهخدا جنوبی
۰۹۱۳۳۴۷۱۹۵۹-۰۹۱۳۳۹۴۷۴۰۷۹
الهی‌نسب

بنیاد حضرت مهدی موعود (عج) سیرجان
امام زمان (عج)
مهربان‌ترین بابای کودکان
عالم است.
روز جهانی کودک
گرامی باد

خانواده محترم زارعی
باتسلیم به مشیت الهی درگذشت حاج غلامرضا زارعی را خدمت شما تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای ایشان طلب مغفرت و برای شما صبر و واسعه الهی خواستاریم.
منطقه ویژه اقتصادی سیرجان

همکار گرامی
جناب آقای
ابودر خواجهوی
انتخاب شایسته شما را به عنوان رئیس مرکز سیرجان شناسی صمیمانه تبریک گفته، از خداوند بزرگ برای شما موفقیت و سربلندی در تمام زمینه‌ها خواستاریم.
نشریه پاسارگاد